
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

SEKCJA I: PODMIOT ZAMAWIAJĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Jagielloński, ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, woj. 

małopolskie, tel. 012 4324450, faks 012 4324451. 

I.2) RODZAJ PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) NAZWA ZAMÓWIENIA: Przedmiotem postępowania i zamówienia jest Wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie w zakresie przygotowania i przeprowadzenia zajęć w języku 

angielskim przez wykładowcę zagranicznego w podziale na części 

Nr sprawy 80.272.89.2019 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Postępowanie prowadzone jest w trybie 

procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert, w oparciu o art. 138o ust. 2 – 4 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 5.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Agata Exner  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 220,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 2 610,00 zł netto 

CZĘŚĆ 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 5.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



Daniel Kral 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18 660,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 15 600,00 zł netto 

CZĘŚĆ 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

John Fischer 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 220,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 5 200,00 zł netto 

CZĘŚĆ 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

John MacBeath  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 220,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 5 200,00 zł netto 

CZĘŚĆ 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 2.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Robin Precey  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 220,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 5 220,00 zł netto 

CZĘŚĆ 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 2.04.2019 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mika Risku  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6 220,00 zł   

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY: 5 220,00 zł netto 


